Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 13:23
Link do produktu: https://herz.info.pl/silownik-do-bram-przesuwnych-came-bks22ags-p-3890.html
Siłownik do bram przesuwnych
CAME BKS22AGS
Cena 2 899,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy BKS22AGS
Kod producenta BKS22AGS
PRODUCENT CAME
WAGA BRAMY 2200 kg
Kompletacja Pojedynczy siłownik
OPIS PRODUKTU
Siłownik do bram przesuwnych CAME BKS22AGS
Skład zestawu
Siłownik CAME BKS22AGS 230V z centralą ZBKN
Akcesoria do montażu
Instrukcja obsługi oraz montażu w języku polskim
Karta gwarancyjna
Inteligentna automatyka
Bezpieczeństwo i niezawodność. Indywidualnie dobierany system automatyki. Największy wybór siłowników do obsługi
grupowych przejazdów w osiedlach mieszkaniowych, fabrykach, budynkach użyteczności publicznej itp.
230 V A.C. Napęd do bram przesuw- nych o wadze do 2200 kg i długości do 20 m, wyposażony w centralę sterującą z
wyświetlaczem graficz- nym, wbudowany dekoder radiowy i mechaniczne wyłączniki krańcowe.
Maksymalna masa bramy - 2200kg.
Funkcje główne
Samokodowanie pomiędzy nadajnikiem i odbiornikiem
Miganie wstępne lampy podczas otwierania i zamykania
Zatrzymanie ruchu bramy za pomocą pilota
Zabezpieczenie nieruchomej bramy. Komendy otwórz/zamknij są ignorowane, jeżeli w świetle bramy znajduje się
przeszkoda
Możliwość podłączenia lampy oświetlającej otoczenie bramy
Możliwość zsynchronizowania dwóch siłowników
Funkcja MASTER SLAVE dająca maksymalne uproszczenie podłączeń na płytach przy synchronizowaniu siłowników
ZAKRES ZASTOSOWAŃ SIŁOWNIKA CAME BK
Typ BKS08AGS BKS12AGS BKS18AGS BKS22AGS BKS22AGE BKS22TGS
Standardowa
długość
10 m
referencyjna*
części
przesuwne
wygenerowano w programie shopGold
Waga
maksymalna
800 kg 1200 kg 1800 kg 2200 kg
części
przesuwnej
Moduł koła
zębatego
4 6 4 6
DANE TECHNICZNE SIŁOWNIKA CAME BK
Typ BKS08AGS BKS12AGS BKS18AGS BKS22AGS BKS22AGE BKS22TGS
Stopień
zabezpieczenia
IP44
Zasilanie 230 V 50/60 Hz 400 V AC
Zasilanie
silnika
230 V 50/60 Hz
Pobór mocy w
trybie STAND-
BY
4,5 W
Pobór mocy w
trybie STAND-
BY
0,5 W
z modułem
RGP1
Moc silnika 520 W 380 W 480 W 580 W 520 W
Siła ciągu 800 N 850 N 1150 N 1500 N 1650 N
Prędkość
przesuwu
10,5 m/min
Cykl pracy pr. intens. 50,00% pr. intens. 50,00%
Temperatura
pracy
-20°C min. +55°C maks.
Kondensator 22 μF 25 μF 31,5 μF 35 μF
Klasa
urządzenia
I
Zabezpieczenie
termiczne
silnika
150°C
Ciężar 21 kg 18 kg 19,5 kg 21 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold